Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

От ________________20____ г. № ______
243300, г.Унеча, Брянская область

О рассмотрении заявления депутата Лапицкого С.И.
Заслушав и обсудив заявление депутата Лапицкого Сергея Ивановича о переводе спортивной секции по боксу ДЮСШ «Электрон» из помещения МУК «МКДУ» (клуб им.1Мая) в помещение Муниципального общеобразовательного учреждения – Средней общеобразовательной школы № 1 города Унеча,  Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

Поручить администрации Унечского муниципального района рассмотреть вопрос о возможности сохранения  спортивной секции по боксу ДЮСШ «Электрон» в помещении МУК «МКДУ» (клуб им.1Мая).
Глава Унечского района                                                            Н.Е.Горбатенко